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Choszczno, 26 czerwca 2013 r. 
PYTANIA DO TREŚCI SIWZ DLA ZADANIA PN.:

„REMONT BUDYNKU MIEJSKIEJ BIBLIOTEKI PUBLICZNEJ W CHOSZCZNIE – ETAP I”
Zamawiający publikuje zapytania do treści SIWZ wraz z odpowiedziami:
Pytanie 1:

               Punkt 2 e) działu „Opis przedmiotu zamówienia” SIWZ mówi : „wymiana elementów wentylacji wymuszonej”. Brak projektu branży sanitarnej uniemożliwia wycenę tego zakresu. Proszę o wyjaśnienie co wchodzi w zakres wymiany?, co należy wycenić? Załączony przedmiar robót nie ujmuje ww. zakres.

Odpowiedź :

             Omyłkowo przyjęto „wymiana elementów wentylacji wymuszonej”. Pozycji tej proszę nie ujmować w kosztorysie ofertowym. W obiekcie funkcjonuje jedynie wentylacja grawitacyjna.

Pytanie 2:

                Branża sanitarna – brak projektu tej branży uniemożliwia poprawną wycenę, a ilości białego montażu oraz armatury różnią się od ilości wg rysunków branży budowlanej i tak :

· WC (przedmiar 4 szt), rysunki – 5 szt w tym 1 dla NN,

· Umywalka (przedmiar 4 szt), rysunki 6 szt w tym 1 dla NN,

· Stelaż do wc (przedmiar 4 szt), rysunki 5 szt,

· Bateria umywalkowa ( przedmiar 3 szt), rysunki – brak wrysowanych baterii,

· Bateria zlewozmywakowa (przedmiar 1 szt), rysunki – brak wrysowania baterii.
Odpowiedź :

             Zamawiający podaje ilości białego montażu oraz armatury, które należy przyjąć do wyceny : 

· WC  – 5 szt w tym 1 dla NN,

· Umywalka - 5 szt w tym 1 dla NN,

· Stelaż do wc  - 5 szt,

· Bateria umywalkowa - 5 szt w tym 1 dla NN ,

· Bateria zlewozmywakowa - 1 szt ,

· Zlewozmywak   dwukomorowy – 1 szt,
· Poręcze i uchwyty łazienkowe dla osób niepełnosprawnych :
- poręcz umywalkowa stała – 2 szt,

- poręcz uchylna podłogowa wc – 1 szt,

- poręcz  stała podłogowa wc – 1 szt,

- lustro uchylne  - 1 szt.
Pytanie 3:

                Brak projektu branży sanitarnej uniemożliwia zweryfikowanie ilości rurociągów PP, stalowych ocynkowanych i kanalizacyjnych. W związku z tym proszę o potwierdzenie, iż ilości ww. rur przyjęte w przedmiarze robót są ilościami prawidłowymi i należy takie ilości oraz średnice wycenić. Jeżeli jednak okaże się, że podane ilości w przedmiarze są błędne, proszę o podanie poprawnych ilości rur z podziałem na średnice.
Odpowiedź :

              Potwierdzam, iż ilości rur PP, stalowych ocynkowanych i kanalizacyjnych  przyjęte w przedmiarze robót są ilościami prawidłowymi i należy takie ilości oraz średnice wycenić.

Pytanie 4:

                Proszę o doprecyzowanie układu klimatyzacji. Z ilu zewnętrznych i wewnętrznych oraz jakich mocy ma składać się układ klimatyzacji, czy chodzi o zwykły układ typu Split, czy bardziej rozbudowany ? Z opisu technicznego nie wynika to jednoznacznie, przedmiar mówi o montażu 4 szt jednostek zewnętrznych. Bądź proszę o załączenie projektu, z którego będzie można prawidłowo wycenić klimatyzację..

Odpowiedź :

             Tak zamawiającemu chodzi   o zwykły układ typu Split. Do wyceny proszę przyjąć :

· Montaż jednostki zewnętrznej klimatyzacyjnej o wyd. 10,5kW – 4 szt

· Montaż jednostki zewnętrznej klimatyzacyjnej o wyd. 9,7 kW  - 1 szt

· Montaż jednostki wewnętrznej klimatyzacyjnej o wyd.3,5kW   - 12 szt.

Pytanie 5:

                 Proszę o wyjaśnienie poz. 189 przedmiaru „Agregaty i sprężarki chłodnicze tłokowe, rotacyjne i śrubowe dostarczone w całości o masie 100 kg” – szt. Co należy w tej pozycji ująć ?
 Mając na uwadze prawidłową i rzetelną wycenę, proszę o załączenie projektu technicznego dla branży sanitarnej, ponieważ na podstawie aktualnie załączonej dokumentacji nie można dokonać wyceny.  Działając w oparciu o Ustawę z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych art. 29, 30, 31 proszę o załączenie dokumentacji projektowej branży sanitarnej oraz o precyzyjne i jednoznaczne odpowiedzi na powyższe pytania.
Odpowiedź :


   Do wyceny proszę o nieujmowanie tej pozycji.

 Zamawiający jednoznacznie i precyzyjnie odpowiedział na zadane pytania. Jednocześnie informuje, że zakres robót sanitarnych obejmuje wymianę istniejącej instalacji sanitarnej co nie wymaga opracowania dokumentacji jaki nie wymaga pozwolenia na budowę.

      Z poważaniem

Dyrektor

(-) Anna Lewicka
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